

CK Land - Landinspektøraktieselskab

Toftebakken 17, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 17 87 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

Bjørn Johannes Adersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CK Land - Landinspektøraktieselskab Toftebakken 17 3460 Birkerød
	Telefon: 45810735 Telefax: 45820735 Hjemmeside: www.ckland.dk
	CVR-nr.: 30 17 87 93 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjørn Johannes Adersen, Formand Mads Møller Madsen Erik Hansen Esben Hansen
Direktion	Esben Hansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landinspektørvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.047.243 kr. mod 14.000.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.797.536 kr. mod 2.331.296 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

I årets løb er der erhvervet egne aktier 1 stk. a 125.000 kr. Købssummen udgør 2.023.000 kr. Årsagen til erhvervelsen er ændringer i ejerkredsen.

Virksomhedens beholdning af egne aktier pr. 31. december 2020 udgør 2 stk. a 125.000 kr., hvilket svarer til 33,33 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	15.047.243	14.000.202
1 Personaleomkostninger	-9.804.333	-10.579.015
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-350.883	-410.683
Driftsresultat	4.892.027	3.010.504
Andre finansielle indtægter	17	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.909	-13.088
Resultat før skat	4.870.135	2.997.416
2 Skat af årets resultat	-1.072.599	-666.120
Årets resultat	3.797.536	2.331.296
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.331.296
Disponeret fra overført resultat	-1.002.464	0
Disponeret i alt	3.797.536	2.331.296

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Biler	89.557	161.054
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	517.097	631.041
4	Indretning lejede lokaler	90.844	122.038
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>697.498</u>	<u>914.133</u>
5	Deposita	217.783	217.783
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>217.783</u>	<u>217.783</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>915.281</u>	<u>1.131.916</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.433.095	6.039.231
	Igangværende arbejder for fremmed regning	277.830	460.160
	Udskudte skatteaktiver	25.459	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	17.074
	Periodeafgrænsningsposter	385.904	428.439
	Tilgodehavender i alt	<u>7.122.288</u>	<u>6.944.904</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.667.348</u>	<u>576.306</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.789.636</u>	<u>7.521.210</u>
	Aktiver i alt	<u>9.704.917</u>	<u>8.653.126</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	969.042	3.994.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.119.042</u>	<u>4.744.506</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	24.976
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>24.976</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	345.105
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	345.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	557.917	799.544
Selskabsskat	673.034	0
Anden gæld	4.354.924	2.738.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.585.875	3.538.539
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.585.875</u>	<u>3.883.644</u>
Passiver i alt	<u>9.704.917</u>	<u>8.653.126</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	750.000	1.663.210	2.850.000	5.263.210
Udloddet udbytte	0	0	-2.850.000	-2.850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.331.296	0	2.331.296
Egenkapital 1. januar 2020	750.000	3.994.506	0	4.744.506
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.002.464	2.400.000	1.397.536
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.400.000	0	2.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.400.000	0	-2.400.000
Køb af egne kapitalandele	0	-2.023.000	0	-2.023.000
	750.000	969.042	2.400.000	4.119.042

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.286.709	10.118.942
Pensioner	444.032	375.414
Andre omkostninger til social sikring	73.592	84.659
	<u>9.804.333</u>	<u>10.579.015</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.123.034	662.926
Årets regulering af udskudt skat	-50.435	3.194
	<u>1.072.599</u>	<u>666.120</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>3.100.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>3.100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		<u>3.100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>3.100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Biler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	1.131.396	4.463.735	236.804
Tilgang	<u>0</u>	<u>134.248</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.131.396</u>	<u>4.597.983</u>	<u>236.804</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	970.342	3.832.694	114.766
Årets afskrivninger	<u>71.497</u>	<u>248.192</u>	<u>31.194</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.041.839</u>	<u>4.080.886</u>	<u>145.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>89.557</u>	<u>517.097</u>	<u>90.844</u>

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	<u>217.783</u>	<u>217.783</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>217.783</u>	<u>217.783</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>217.783</u>	<u>217.783</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på 629 t.kr. Opsigelse af huslejeaftalen skal fra såvel lejers som udlejers side ske med 12 måneders skriftlig varsel til fraflytning d. 1. i en måned. Selskabet har derfor en lejeforpligtelser svarende til 629 t.kr.

Selskabet har pr. statusdagen modtaget anmeldelse af et krav fra en kunde, samt er blevet procestilvarslet om et krav et fra en anden kunde (der er ikke rejst krav). Selskabets ledelse og juridiske rådgivere har vurderet, at sagerne ikke vil medføre træk af selskabets finansielle ressourcer ud over, hvad der er indregnet i årsregnskabet til juridisk rådgivning.
